McSteven’s, Inc.

992909
WINE SLUSH MIX

INGREDIENTS: Sugar, Citric acid, Natural and artificial flavor, Maltodextrin, Tricalcium
phosphate, Natural flavor, Tea, Beet powder.

N Utrltl on Fa Cts ALLERGEN PRESENT PRESENT
Serving Size (28g) TYPE IN THE IN THE
Servings Per Container PRODUCT FACILITY
W

Calories 100 Calories from Fat 0 WHEAT NO YES

% Daily Value*

Total Fat Og 0% NUTS NO YES
Saturated Fat Og 0% PEANUTS NO YES
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0% MILK NO YES

Sodium Omg 0%

FISH NO NO

Total Carbohydrate 269 9%

Dietary Fiber Og 0% soy NO NO
Sugars 25g

Protein Og S e e

|

Vitamin A 0% + Vitamin C 0% SHELLFISH NO NO

Calcium 0% * Iron 0%

DIRECTIONS: Substitute Ginger Ale for a delightful non-alcoholic drink.

PARTY TIME WINE SLUSH: For a no fuss, make ahead, party drink; place entire contents of
mix package into a 1 gallon zip style plastic freezer bag, add a bottle of any kind of wine (3
cups) and an equal amount of water. Manipulate the bag until the mix is dissolved completely.
Freeze for at least 4 hours. Take the bag out, break up a bit, serve! Will make about 1 dozen 4
0z servings.

SLUSH MIXED DRINK: Place % cup of mix, % cup of water., and 1 % C wine (any kind) ina
blender and mix until fully dissolved. Add 2 cups of ice and blend until you have a lovely
frozen martini. Serve in individual glasses garnished with a lime slice or fresh berries.

MAY CONTAIN TRACE AMOUNTS OF ALLERGENS NOT LISTED IN THE INGREDIENTS
Product is certified Kosher dairy by Kehillah Kosher. CK
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